
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 28

Iscrizione N: TO13953
Il Presidente

della Sezione regionale del Piemonte 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto l’articolo 212, comma 5, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese e gli 
enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le aziende speciali, i 
consorzi di comuni e le società di gestione dei servizi pubblici di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per 
i servizi di gestione dei rifiuti urbani prodotti nei medesimi comuni;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Visto, in particolare, l’articolo 16 del citato decreto 3 giugno 2014, n. 120, che regola l’iscrizione all’Albo mediante 
procedura semplificata;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016, relativa ai criteri e requisiti per 
l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei rifiuti, e n. 3 del 16 luglio 1999, 
e successive modifiche e integrazioni, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;
Vista la comunicazione di rinnovo dell'iscrizione all’Albo presentata in data 18/11/2024 dalla SERVIZI 
INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L. con sede in CIRIÈ (TO), registrato al protocollo n. 43768/2024
Vista la deliberazione della Sezione regionale del Piemonte in data 03/03/2025 con la quale è stata accolta la 
comunicazione di rinnovo dell'iscrizione all’Albo nella categoria 1 classe C dell’azienda speciale/consorzio di comuni/ 
società di gestione dei servizi pubblici SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)

L’azienda speciale/consorzio di comuni/ società di gestione dei servizi pubblici

Denominazione: SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Con Sede a: CIRIÈ (TO)
Indirizzo: VIA TRENTO, 21/D
CAP: 10073
C. F.: 08769960017

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nelle categorie e classi:

Categoria: 1 Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
Classe: C popolazione complessivamente servita inferiore a 100.000 abitanti e superiore o uguale a 50.000 abitanti

- e relativamente a Spazzamento meccanizzato: classe D
- non puo’ esercitare l’attività di raccolta e trasporto di rifiuti abbandonati sulle spiagge marittime e lacuali e 
sulle rive dei corsi d’acqua

Inizio validità: 05/03/2025 Fine Validità: 05/03/2030

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 28

Il presente provvedimento è efficace esclusivamente per le attività di gestione dei rifiuti urbani svolte nell’interesse 
dei seguenti comuni:

ALA DI STURA (TO)
BALANGERO (TO)
BALME (TO)
BARBANIA (TO)
CAFASSE (TO)
CANTOIRA (TO)
CERES (TO)
CHIALAMBERTO (TO)
CIRIÈ (TO)
COASSOLO TORINESE (TO)
CORIO (TO)
FIANO (TO)
FRONT (TO)
GERMAGNANO (TO)
GIVOLETTO (TO)
GROSCAVALLO (TO)
GROSSO (TO)
LA CASSA (TO)
LANZO TORINESE (TO)
LEMIE (TO)
MATHI (TO)
MEZZENILE (TO)
MONASTERO DI LANZO (TO)
NOLE (TO)
PESSINETTO (TO)
ROBASSOMERO (TO)
ROCCA CANAVESE (TO)
SAN CARLO CANAVESE (TO)
SAN FRANCESCO AL CAMPO (TO)
SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)
TRAVES (TO)
USSEGLIO (TO)
VAL DELLA TORRE (TO)
VALLO TORINESE (TO)
VARISELLA (TO)
VAUDA CANAVESE (TO)
VILLANOVA CANAVESE (TO)
VIÙ (TO)

RESPONSABILI TECNICI

ANSINELLO GIUSEPPE JARNO
codice fiscale: NSNGPP74R31C133W
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

1 – C



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 28

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Categoria: 1 - Raccolta e trasporto di rifiuti urbani; Classe: C

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: AMC848 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: TEBC50AF8MKV09025
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 21/07/2025

Targa: AT498DF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: ZCFA1VMK004191239
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: CD488TJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANPR77027100917
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CE999NW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF652AFA000051471
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CF358EP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CSS00C112589
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CP828LW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME2NPH404395450
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: CX886TK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR77L47100639
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CY503ZW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: MMBJNK7406D003223
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 28

Targa: CZ624NC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR77E67100459
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CZ819NC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR77E67100628
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CZ820NC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR77E67100627
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DC077LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR85E77102227
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DC078LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR85E77102251
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DC715LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS8500000582931
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DC999LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF629AHA000006258
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: DD932GY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANKR85E77100167
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: DE231YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR85E77100972
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DZ891DV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZCFA1LG0402557286
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 28

Targa: EA158VJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME2NPH40C239489
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EF099DL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF629CHA000001229
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EF100DL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF629CHA000001228
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EF900XP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF629AHA000006259
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EH070ZV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF629CHA000001147
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EH181JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CHW00001767
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH182JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CHW00001820
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH183JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CHW00001825
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH261JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF6SHFF24B2121193
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH262JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF6SHFF24B2121197
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 28

Targa: EH263JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF6SHFF24B2121198
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH264JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF6SHFF24B2121199
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH305JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF629CHA000001572
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH327JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF644AGD000003828
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH328JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF629AHA000007717
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN800YM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VWASUFF24E5171283
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EN801YM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VWASUFF24E5171280
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ER403GW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA1JJ0402613869
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ET435DL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA80D0402617232
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ET771GJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME2NPH60C293816
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 28

Targa: EV256DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA1TM0402616360
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV704DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYBFEB71CLDX07715
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV705DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYBFEB71CLDX07714
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV938DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANKR85E77100179
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EV947DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS9ECMW00001061
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV948DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS9ECMW00001062
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EW352CG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME2NNJ60C292363
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX946RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA680D502635295
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EX947RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA680D702635296
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EX948RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA680D902635297
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 28

Targa: EX949RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA680D002635298
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EY800DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA680D802635601
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: EZ981BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA61EG902636265
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FC132FF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HF7100679
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC134FF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HF7100676
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD280BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VWASUFF24F5179026
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD295BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA61EG102644358
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD296BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA780D902651027
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD297BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA780D002651028
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD298BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA61EG302644359
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 28

Targa: FD699RH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA71TJ202651959
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF013LY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA71TM502662545
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF788JX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HF7101208
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FH867ZE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME2NNJ60C359897
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FL330VT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANPR85HH7100266
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FP972DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HH7101049
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FR909KJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JALFRR90HH7000013
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FW294SB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HJ7100305
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FW295SB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75HJ7102952
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 28

Targa: FX288HX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85FJ7100127
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY120TT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFA1EG0402603353
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY188TT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75HK7103539
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY225VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75HJ7103103
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY227VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100616
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY272YC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EJ7101586
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY286HV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75H97101063
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: FY299YC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAPS90CGW00003867
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GA181GD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYAFEB71CRDC02172
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 28

Targa: GA543SY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EJ7102445
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GB132AL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100409
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GB133AL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7100482
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GB387LN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME62RN20C434883
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GB654AL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: TYBFEB01ELDC04774
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GC916AT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7101593
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GC917AT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HK7101594
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GD269NV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: VF620M162MB001835
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/06/2025
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: GD282NV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: XLRAEL3700L500410
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 28

Targa: GD737DA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WDB9576622V231103
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GD782VY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: YV2T0W1A1MZ134725
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GF337JK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RT10C444237
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 03/08/2025
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: GF833GC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: YV2T0W1A6MZ134705
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GF855TH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYAFEB71CRDC10374
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GF856TH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYAFEB71CRDC10375
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GG538VC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFCH35A405428433
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GG545VC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFCH35A30D684732
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GK098HA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: YV2XZY0C0NB380715
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 28

Targa: GM662KP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HF7100677
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GM999EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFE62RP50C494587
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2028

Targa: GN968NH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EM7103626
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: GV342XJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFAE1TMX02758306
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2028

Targa: GV977VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPNP6C1C0P003662
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GV978VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPNP6C1C0P003673
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GV979VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPNP6C1C0P003047
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GV980VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFCP35A10D755414
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GV981VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFCP35A60D755845
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GW816ZE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EM7108203
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2028



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 28

Targa: GW818ZE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EM7108415
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2028

Targa: GW831NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR88FM7100065
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GW832NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR88FM7100063
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GW839NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYAFEA01BRDD17689
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GW840NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYAFEA01BRDD17688
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GX896PD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VR7EDYHTXRN575016
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GX897PD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VR7EDYHT2RN570263
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZA693TM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: VF6SXTF24H7209147
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB004BE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75MA7100804
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB129AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HJ7100378
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 28

Targa: ZB130AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HJ7100376
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB133AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HJ7100339
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB230AD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75HE7103768
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB290AD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANMR85ED7100528
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB376AC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HE7100951
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB379AC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HF7100420
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ZB473AN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANLR87EH7101903
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB560BA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYBFEA01BLDD04490
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB561AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HH7100770
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB567AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HH7100294
Titolo di disponibilità: Locazione 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 28

Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB788AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: TYBFEA01BLDC07187
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB934AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR85HH7101559
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Targa: ZB956AE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: JAANPR75HH7100618
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/03/2025

Elenco carrozzerie mobili e tipologie di rifiuto:

COMPATTATORI
Tipologie di rifiuto:

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

CASSE
Tipologie di rifiuto:

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] 
[20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] 
[20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] 
[20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

CASSONI
Tipologie di rifiuto:

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] 
[20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 28

[20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] 
[20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: DZ891DV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE

Targa: AMC848 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[20.03.02] [20.03.03]

Targa: GB654AL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EV948DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EV947DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY299YC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GX896PD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GX897PD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.03*] 
[18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non biodegradabili provenienti da 
operazioni di esumazione ed estumulazione - mozziconi di prodotti da fumo

Targa: CY503ZW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CF358EP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 28

Targa: CD488TJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CE999NW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CZ624NC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: CZ819NC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: CZ820NC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DC715LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EH181JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EH182JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EH183JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.03*] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] [20.01.21*] 
[20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] [20.01.33*] 
[20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] 
[20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non biodegradabili - provenienti da 
operazioni di esumazione ed estumulazione - –  mozziconi di prodotti da fumo

Targa: CX886TK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DC077LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DC078LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DE231YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB004BE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EH261JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 19 di 28

Targa: EH262JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EH263JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EH264JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EH305JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EH327JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[16.01.03] [16.02.16] [17.01.07] [17.09.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] 
[20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] 
[20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] 
[20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] 
[20.03.07]
[20.03.99] - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non biodegradabili - provenienti da 
operazioni di esumazione ed estumulazione - –  mozziconi di prodotti da fumo

Targa: EV938DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [16.02.16] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] 
[20.01.11] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non biodegradabili provenienti da 
operazioni di esumazione ed estumulazione - mozziconi di prodotti da fumo

Targa: ER403GW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EF100DL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EV705DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GM662KP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB379AC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 20 di 28

Targa: ET435DL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FC132FF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB376AC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EV256DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EV704DN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EW352CG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FC134FF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD699RH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD298BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD297BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD296BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD295BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - –  mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili - provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

Targa: GB133AL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GB132AL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GA543SY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FD280BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 21 di 28

Targa: GD282NV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GD782VY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FR909KJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EZ981BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GF833GC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FP972DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB290AD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EA158VJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EF099DL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB934AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY188TT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GC916AT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GC917AT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GF855TH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GF856TH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FW294SB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FW295SB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY225VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 22 di 28

Targa: FY227VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EH070ZV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FX288HX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GA181GD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GB387LN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GD737DA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GN968NH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EF900XP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN801YM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EN800YM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DD932GY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CP828LW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB956AE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY286HV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB133AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB130AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY272YC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB473AN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 23 di 28

Targa: ZB129AR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FY120TT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB560BA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZA693TM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GG538VC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB788AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GG545VC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: DC999LS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EY800DM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EX949RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EX947RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EX946RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FH867ZE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GV980VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GV981VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GV979VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GV978VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GV977VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 24 di 28

Targa: GW840NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GW839NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GW832NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GW831NK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: EX948RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FF788JX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FL330VT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ZB567AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB561AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ZB230AD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GV342XJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: FF013LY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GW818ZE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GW816ZE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: GM999EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: ET771GJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non biodegradabili provenienti da 
operazioni di esumazione ed estumulazione - mozziconi di prodotti da fumo



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 25 di 28

Targa: EH328JW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[16.01.03] [17.09.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] 
[20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

Targa: AT498DF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] 
[20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] 
[20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] 
[20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

Targa: GF337JK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] 
[20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] 
[20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] 
[20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 26 di 28

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

Targa: GK098HA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] 
[20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] 
[20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] 
[20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

Targa: GD269NV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.07*] [16.02.16] [16.05.04*] [16.05.05] [17.01.07] [17.09.04] [18.01.04] 
[20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] 
[20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] 
[20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] 
[20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.03] [16.01.03] [17.09.04] [18.01.04] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03]



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 27 di 28

[20.03.99] - mozziconi di prodotti da fumo - limitatamente a rifiuti misti non pericolosi, sia biodegradabili che non 
biodegradabili, provenienti da operazioni di esumazione ed estumulazione

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall’impresa dall’area riservata del portale 
dell’Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti che 
garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;
2. L'idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità 
previste dall’articolo 15 comma 3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi 
periodici di manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita 
la dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione 
dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici; fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di trasporto di merci 
pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, sempre prima di essere 
adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a 
contenere i rifiuti;
3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o 
iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e integrazioni e 
qualora il destinatario non ricevesse il rifiuto, lo stesso è tenuto a riportarlo all'insediamento di provenienza, o 
concordare con il produttore/detentore altro idoneo impianto di destino;
4. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;
5. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti devono rispettare le norme previste dalla disciplina sull’ autotrasporto e 
qualora applicabili quelle previste per il trasporto delle merci pericolose;
6. I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:
A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; 
B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento;
C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione;

7. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;
8. Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative applicabili 
al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, che si intendono 
qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e costituisce infrazione 
sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014.

Art. 4
(ricorso)



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

SERVIZI INTERCOMUNALI PER L'AMBIENTE S.R.L.
Numero Iscrizione TO13953 Prot. n.56866/2025 del 04/03/2025
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 28 di 28

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

TORINO, 04/03/2025

Il Segretario Il Presidente
- Antonella Scursatone - - Giancarlo Banchieri -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione del 1 Ufficio dell'Agenzia delle Entrate Torino n. 9/2000 del 26.09.2000 )


